
Julekrybbe-lotteri 2025

Som et ledd i innsamlingen har vi også i 
år et «Jule-lotteri» der gevinstene er en 
Julekrybbe fra Nepal og gaveposer med 
kaffe og sjokolade fra Kenya. 
Vårt mål er å selge 200 lodd á kr. 50. 
Trekningen skjer på kirkekaffen etter 
gudstjenesten den 14. desember.  

Hinna menighet støtter misjonsprosjekter i England, Nepal og 
Israel. Det skjer gjennom forbønn, ved å dele informasjon og 
innsamling av midler. I denne brosjyren kan du lese om våre 
tre prosjekter.
 

Lodd kan kjøpes av loddselger der en noterer telefonnummer. En 
kan også kjøpe lodd på vipps-konto 640 864, men husk å notere 
«Julekrybbe».  

Takk for at du vil være med!



NMS: Carlisle bispedømme i England 

        Hovedfokuset er arbeid blant ungdom i alderen 11-18 år der det 
blir etablert nye møtesteder for ungdom hvor de får muligheten til å 

bli kjent med Jesus.  

                  "Network Youth Church" (NYC) er navnet på 
ungdomsarbeidet/menigheter som nå er etablert i ti av de elleve 
prostiene i Carlisle bispedømme. Her har våre misjonærer vært 

engasjert siden starten i 2010. De har avsluttet sin tjeneste, og et 
ektepar fra Brasil er nå engasjert i NYC og som menighetsplantere vest 
i Carlisle by. Her skal de være barne- og ungdomspastorer og ha ansvar 

for alt som har med barn, ungdom og familiearbeid å gjøre. 
 
 
 

Les mer: https://nms.no/england



HimalPartner: Programmet ”Mental helse”’ 

I over 85 år har HimalPartner jobbet i Himalaya med prosjekter i 
Nepal, Kina og nå også i Bhutan. Hinna Menighet støtter prosjekter 

innen Mental Helse. Gjennom dette jobber vi for varme samfunn som 
fremmer mental helse, forebygger psykiske lidelser og som inkluderer 

mennesker med psykiske lidelser og/eller funksjonsnedsettelser. Vi 
ønsker å forandre urettferdige strukturer i samfunnet og redusere 

stigma. 
En trygg oppvekst gir et bra utgangspunkt for god psykisk helse. 
International Child Development Programme (ICDP) er et enkelt, 

helsefremmende og forebyggende program som har som mål 
å styrke omsorgen og oppveksten for barn og unge, i hjem og 

klasserom. Det retter seg mot omsorgsgivere og skal styrke deres 
omsorgskompetanse. ICDPs filosofi er at den beste måten å støtte et 

barn på, er å trygge og bevisstgjøre barnets omsorgspersoner. 

7. Januar kommer May Britt Aanundsen til Hellig Tre Kongers festen i 
Hinna og forteller mer om ICDP. 

Les mer: https://www.himalpartner.no/arbeid/



DNI: Caspari Center (CC) i Jerusalem 

Caspari Center har fokus på utrustning, disippeltrening og forskning. 
Senteret er en støttespiller for den messianske bevegelse og bidrar 
med kompetanse og kunnskap for å styrke menigheter og utruste 
enkeltmennesker. Siden 1990-tallet er det drevet undervisning av 

frivillige sabbatskolelærere for å styrke deres formelle og pedagogisk 
kompetanse. Arbeidet er digitalisert, og en anslår at denne 

undervisningen styrker trosopplæringen til om lag 4000 barn hvert år. 
Det holdes 12-dagerskurs om Jesus i jødisk kontekst der målgruppen 
er pastorer og forkynnere som ønsker å lære mer om troens jødiske 

røtter og hva det vil si å være Jesustroende jøde i dag.

Caspari Center har, kanskje tettere enn noen andre, fulgt utviklingen 
til den Messianske bevegelsen i Israel, og i 2024 ble det gitt ut en 
oppdatert versjon av boken om Jesus-troende jøder – «Exploring 

Messianic Fellowships». 
 
 

Informasjon om Casparisenteret:   www.caspari.com  
og kort informasjonsfilm: https://youtu.be/VCsNZ7lhBk4


